
Hur kan du och ditt företag 
tjäna på att vara schysst? 

- Lär dig mer om CSR - Corporate Social Responsibility
på Karlstad CCC den 7 oktober 2011



Fair Trade Forum är Sveriges största och årliga mötesplats för 
etisk och rättvis handel. Under fredagen, den 7 oktober klockan 
13-16, lyfter vi Fair Trade i ett företagarperspektiv. Då kan du bland 
annat lära dig mer om CSR - Corporate Social Responsibility, 
hur du som företag kan arbeta för att bli schysstare och vad som  
styr våra konsumtionsvanor. Du kan också lyssna på några 
lokala företag som berättar om varför de valt att engagera sig inom 
etisk handel.

CSR - vad är det och hur kan man tjäna pengar på det?

beskriver morgondagens företagande. Genom konkreta och aktu- 
ella exempel inspirerar han till förståelse och engagemang för ett 
hållbart och lönsamt företagande samtidigt som alla får med sig 
nya kunskaper och argument hem.

Hur skapar vi möjligheter för fler att handla hållbart?

 

Lyssna på Per Grankvist, redaktör på tidn- 
ingen Veckans Affärer och som arbetar 
med att beskriva hur näringslivets förut-
sättningar förändrats och hur företag kan 
tjäna pengar på att jobba med hållbarhet. 
Med en blandning av humor och allvar, 
egna erfarenheter och akademiska fakta 
är det svårt att inte ryckas med när Per

En del konsumentgrupper har goda förut-
sättningar att handla hållbart, andra säm-
re. Men även bland dem som åtminstone 
till synes borde kunna ”shoppa schysst” 
finns de som ändå inte gör det. Likaså finns  
de som väljer rättvisa och miljövänliga 
produkter trots dåliga förutsättningar.
Vad beror det på?

Henric Barkman forskar i hållbart konsumtionsbeteende vid 
Stockholms Universitet. Han presenterar resultatet från en under-
sökning om förutsättningar för hållbar konsumtion.

Boka in fredag eftermiddag 7 oktober redan nu. Det finns ett 
begränsat antal platser till föreläsningarna. Om du inte får plats 
på dessa är du varmt välkommen att besöka forumets mässhall, 
provsmakningar och övriga föreläsningar. 
Läs mer på fairtradeforum.se.

Välkommen till årets schysstaste forum!


